
 
 

UCHWAŁA NR XII.86.2025 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Imielno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
33.245.399,96 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 28.838.354,28 zł 

b) dochody majątkowe – 4.407.045,68 zł”. 

4. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie ust. 1 „Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej 
wysokości 37.076.912,16 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 28.310.604,28 zł 

b) wydatki majątkowe – 8.766.307,88 zł”. 

5. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
3.831.512,20 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. kredytów w kwocie 2.500.000,00 zł 

2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.331.502,20 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 10,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2409



6. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 4.531.512,20 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 700.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2025 r. pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2025 r. pod nazwą „Dotacje celowe w 2025 r.” po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Misztal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2409



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 106,20 1 155 106,20

Ochotnicze straże pożarne 1 155 106,20 1 155 106,20

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 33 643,86

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 155 106,20 1 121 462,34

33 245 399,96 33 245 399,96

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

75412 0,00

33 643,86

-33 643,86

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII.86.2025

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2409



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 746 764,74 7 751 764,74

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 120 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 28 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 560 000,00 565 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 928 106,20 1 938 106,20

Ochotnicze straże pożarne 1 856 606,20 1 866 606,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 873,63 3 962,03

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 246,43 1 262,03

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 78 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 525,00 5 436,60

4309 Zakup usług pozostałych 975,00 959,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 685,00 44 685,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 5 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 0,00

37 066 912,16 37 076 912,16

75085

75412

Razem:

85416

10 000,00

10 000,00

10 000,00

88,40

15,60

-88,40

-15,60

10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Rozdział Zmiana

5 000,00

75075 0,00

2 000,00

-2 000,00

5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII.86.2025

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2409



w złotych

1 2 3 4

4 531 512,20

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 500 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi
z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957 1 331 502,20

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 700 000,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 10,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

700 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 700 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Klasyfikacja §

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII.86.2025

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2409



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2409



w  złotych

w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowyc

h zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielona dla Powiatu
Jędrzejowskiego:

150.000,00 150.000,00 150.000,00

1.1. Przebudowa drogi powiatowej
nr 1136T Imielno-Zegartowice odc.
Mierzwin-Zegartowice

150.000,00 150.000,00 150.000,00

wniesienie wkadów
do spółek prawa

handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Nazwa zadania Świadczen
ia na

rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wydatki
bieżące

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki jednostek
budżetowych

Dział Rozdział
Dochody
ogółem

600 630060014

 Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub
finansową realizowaną na podstawie porozumień między
j.s.t.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r.

§ §

z tego:

Dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
majątkowe

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII.86.2025

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2409



2.Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej Ponidzie

630 63095 16.500,00 2710 16.500,00 16.500,00

3. Dotacja na XX Dożynki
Powiatowe - Wodzisław 2025

750 75075 2.000,00 2710 2.000,00 2.000,00

168.500,00 18.500,00 18.500,00 150.000,00 150.000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2409



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

168 500,00

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielona dla
Powiatu Jędrzejowskiego:

1. Przebudowa drogi
powiatowej nr 1136T Imielno
-Zegartowice odc. Mierzwin-
Zegartowice

2. 630 63095 2710
Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej Ponidzie

Województwo Świętokrzyskie 16 500,00

3. 750 75075 2710
Dotacja na XX Dożynki
Powiatowe - Wodzisław 2025

Powiat Jędrzejowski 2 000,00

80 000,00

1. 926 92605 2820
Rozwój sportu w Gminie
Imielno

Gminny Klub Sportowy
Imielno

80 000,00

248 500,00

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

1. 600 60014 6300 Powiat Jędrzejowski 150 000,00

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII.86.2025

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2409


	UCHWAŁA NR XII.86.2025 RADY GMINY W IMIELNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pauza – w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-02T09:36:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




